



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Vestre Ringgade 28
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

ZOLO INTERNATIONAL HOLDING APS

JULSØVEJ 201, 8600 SILKEBORG

ÅRSRAPPORT

1. APRIL 2023 - 31. MARTS 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 5. juni 2024

Mikkel Elsøe

CVR-NR. 34 22 21 26

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. april 2023 - 31. marts 2024	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	ZOLO INTERNATIONAL HOLDING ApS Jul søvej 201 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 34 22 21 26 Stiftet: 1. februar 2012 Kommune: Silkeborg Regnskabsår: 1. april 2023 - 31. marts 2024
Direktion	Mikkel Elsøe Jan René Sørensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 4.009 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. APRIL - 31. MARTS

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
BRUTTOTAB.....		-7.502	-113.751
Indtægter af kapitalandele i dattervirksomheder.....		182.323	53.076.344
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver.....		2.377.445	0
Andre finansielle indtægter.....	1	1.899.946	921.890
Øvrige finansielle omkostninger.....	2	-32.230	-128.642
RESULTAT FØR SKAT.....		4.419.982	53.755.841
Skat af årets resultat.....	3	-411.165	-168.674
ÅRETS RESULTAT.....		4.008.817	53.587.167
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	5.000.000
Ekstraordinært udbytte.....		0	40.000.000
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		182.323	814.300
Overført resultat.....		3.826.494	7.772.867
I ALT.....		4.008.817	53.587.167

BALANCE 31. MARTS

AKTIVER	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		5.188.561	5.006.238
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		51.790	75.000
Lejedefinitum og andre tilgodehavender.....		10.208.071	20.666.301
Finansielle anlægsaktiver.....	4	15.448.422	25.747.539
ANLÆGSAKTIVER.....		15.448.422	25.747.539
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		1.039.097	629.940
Andre tilgodehavender.....		0	13.189
Tilgodehavende selskabsskat.....		702.000	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		568.042	450.087
Tilgodehavender.....		2.309.139	1.093.216
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	5	9.226.351	8.204.565
Værdipapirer og kapitalandele.....		9.226.351	8.204.565
Likvide beholdninger.....		8.336.010	1.210.431
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		19.871.500	10.508.212
AKTIVER.....		35.319.922	36.255.751
PASSIVER			
Anpartskapital.....		160.000	160.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		4.554.558	4.372.235
Overført resultat.....		28.822.515	24.996.021
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	5.000.000
EGENKAPITAL.....		33.537.073	34.528.256
Gæld til pengeinstitutter.....		270	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		10.000	9.998
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....		987	1.209
Selskabsskat.....		972.388	88.251
Anden gæld.....		799.204	1.628.037
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.782.849	1.727.495
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.782.849	1.727.495
PASSIVER.....		35.319.922	36.255.751
Eventualposter mv.	6		
Medarbejderforhold	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Anpartskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi- metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. april 2023.....	160.000	4.372.235	24.996.021	5.000.000	34.528.256
Forslag til resultatdisponering.....		182.323	3.826.494		4.008.817
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-5.000.000	-5.000.000
Egenkapital 31. marts 2024.....	160.000	4.554.558	28.822.515	0	33.537.073

NOTER

	2023/24 kr.	2022/23 kr.	Note
Andre finansielle indtægter			1
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	28.941	30.749	
Finansielle indtægter i øvrigt.....	1.871.005	891.141	
	1.899.946	921.890	
 Øvrige finansielle omkostninger			 2
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	32.230	128.642	
	32.230	128.642	
 Skat af årets resultat			 3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	411.165	168.674	
	411.165	168.674	
 Finansielle anlægsaktiver			 4
	kr.	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Andre værdipapirer og kapitalandele
			Lejededpositum og andre tilgodehavender
Kostpris 1. april 2023.....	634.003	75.000	20.666.301
Tilgang.....	0	0	608.071
Afgang.....	0	-23.210	-11.066.301
Kostpris 31. marts 2024.....	634.003	51.790	10.208.071
 Værdireguleringer 1. april 2023.....	4.372.235	0	0
Årets resultat	182.323	0	0
Værdireguleringer 31. marts 2024.....	4.554.558	0	0
 Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2024.....	5.188.561	51.790	10.208.071
 Andre værdipapirer og kapitalandele			 5
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
			Værdipapirer
Dagsværdi 31. marts 2024.....			9.226.352
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....			1.021.787

NOTER

Note

Eventualposter mv.

6

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet tilbagetrædelseserklæring vedrørende nettotilgodehavende hos Zolo Holding 2.0 ApS. Beløbet udgør 10.208 t.kr. pr. 31. marts 2024.

Hæftelse i sambeskatningen

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 972 tkr. pr. balancedagen.

	2023/24	2022/23
--	---------	---------

Medarbejderforhold

7

Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
--	---	---
